
HR West Niedersachsen 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 980018  Gruppe Regionsoberliga weibliche Jugend E Süd 1

Rückrunde

Datum 16.04.2023, Spielbeginn 11:40h  Heimmannschaft TSG 07 Burg Gretesch II

Spielort Osnabrück, KGS Osnabrück-Schinkel  Gastmannschaft SSC Dodesheide

 

Heimmannschaft

TSG 07 Burg Gretesch II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Nissen, Smilla - -

3 Weigel, Magdalena - -

4 Hempel, Melia - -

5 Flemming, Wilma - - 1

6 Zimmermann, Jule - -

7 Bente, Anni - -

8 Nissen, Helene - - 1

9 Pramatarov, Yana - - 4

10 Brüning, Nele - - 1

11 Broszeit, Celine - -

14 Bente, Ella - - 2

A Bolte, Rita - -

B Turek, Chiara - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 15:20

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SSC Dodesheide
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Recke, Esther - -

2 Lohr, Emilia - - 2

3 Degner, Zofia Amalie - -

4 Gahbiche, Hanna - - 2

5 Schlaack, Jette - - 8

6 Siler, Laura - -

7 Jonczyk, Madita - -

8 Hüttl, Julia - - 1

9 Drengere, Anete - -

10 Lodde, Melia - - 2

11 Meyran, Finja - - 1

12 Harder, Marlene - - 1

13 Schilling, Marlene - - 1

14 Haarlammert, Marie - - 1

15 Aßmuth, Luisa - -

16 Sunthararuban, Priya - -

A Hüttl, Beate - -

B Meyran, Ralf - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schlegel, Finja - - - - - -

Zeitn. Bente, Friedhelm - - - - - -

Sek. Bente, Adrian - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SSC Dodesheide

Ergebnis 9:19 (3:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:40 0:1 Tor 12 Harder, Marlene

Gast 01:07 0:2 Tor 5 Schlaack, Jette

Gast 01:28 0:3 Tor 14 Haarlammert, Marie

Gast 04:23 0:4 Tor 4 Gahbiche, Hanna

Gast 05:08 0:5 Tor 5 Schlaack, Jette

Heim 05:50 1:5 Tor 14 Bente, Ella

Gast 06:07 1:6 Tor 5 Schlaack, Jette

Gast 07:45 1:7 Tor 10 Lodde, Melia

Heim 09:21 2:7 Tor 10 Brüning, Nele

Gast 12:28 2:8 Tor 4 Gahbiche, Hanna

Gast 13:40 2:9 Tor 8 Hüttl, Julia

15:20 Auszeit Heim

Heim 15:33 3:9 Tor 8 Nissen, Helene

Gast 17:17 3:10 Tor 13 Schilling, Marlene

Gast 18:04 3:11 Tor 2 Lohr, Emilia

Heim 20:28 4:11 Tor 14 Bente, Ella

Gast 20:56 4:12 Tor 5 Schlaack, Jette

Gast 22:35 4:13 Tor 5 Schlaack, Jette

Heim 23:28 5:13 Tor 9 Pramatarov, Yana

Gast 24:16 5:14 Tor 11 Meyran, Finja

Heim 24:36 6:14 Tor 9 Pramatarov, Yana

Heim 25:37 7:14 Tor 9 Pramatarov, Yana

Gast 26:37 7:15 Tor 5 Schlaack, Jette

Gast 27:19 7:16 Tor 5 Schlaack, Jette

Gast 31:27 7:17 Tor 2 Lohr, Emilia

Gast 31:59 7:18 Tor 5 Schlaack, Jette

Gast 33:40 7:19 Tor 10 Lodde, Melia

Heim 38:17 8:19 Tor 9 Pramatarov, Yana

Heim 39:47 9:19 Tor 5 Flemming, Wilma
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